

Okresní soud v Prachaticích

Pivovarská 3
383 18 Prachatice

EMAILEM na: podatelna@osoud.ptc.justice.cz

V [REDACTED] dne 03.10.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím se na Vás obracím s žádostí o poskytnutí dále uvedených informací.

Předmětem této žádosti jsou informace týkající se v současné době **potenciálně probíhajících soudních řízení**, bez ohledu na jejich předmět či stadium, resp. bez ohledu na soud, před kterým by takové řízení probíhalo, **týkajících se níže uvedených subjektů**:

1. **my DENT cz, s.r.o.**, se sídlem Říčanova 745/35, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 241 80 335; a
2. **MUDr. Klára Cais Kučerová**, dat. nar. [REDACTED], IČO: 707 60 918
(*společník a jednatel společnosti my*).

Tímto se Vás dovoluji zdvořile dotázat, **zda-li jsou výše uvedené subjekty účastníkem jakéhokoliv probíhajícího soudního řízení dostupného v systému ISAS**, a to bez ohledu na soud, před nímž je potenciálně soudní řízení vedeno, a bez ohledu na procesní postavení nadepsaných subjektů v takovém řízení (řízení).

V souladu s výše uvedeným si Vás dovoluji požádat o seznam **spisových značek** soudních řízení vedených s nadepsanými subjekty, **uvedení soudu (soudů)**, který předmětná řízení vede, stručné uvedení **předmětu řízení**, je-li možno, a konečně **procesní postavení nadepsaných subjektů** (*žalobce / žalovaný, povinný, dlužník apod.*) v daném řízení (řízení).

V případě, že nebude této mé žádosti vyhověno v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., dovoluji si Vás požádat poskytnutí informace, jakým způsobem došlo k vyřízení mé žádosti.

Dojde-li k vyhovění mé žádosti, dovoluji si Vás požádat o požadovaný **přehled a s ním spojené informace** (srov. výše) emailem na adresu: [REDACTED]

Velice Vám děkuji.

S pozdravem

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 9 Si 82/2022
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 10. října 2022

Vážený pan



Vážený pane [REDACTED],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji, že lustrací v informačním systému bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Prachaticích není vedeno žádné řízení, ve kterém by jako účastník vystupovala společnost my DENT cz, s. r. o., se sídlem Říčanova 745/35, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO 24180335, ani MUDr. Klára Cais Kučerová, narozená [REDACTED], IČO 70760918 (společník a jednatel uvedené společnosti).

S pozdravem

JUDr. Simona Vojtková
předsedkyně okresního soudu